
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/181/2017 

RADY GMINY BUDRY 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 poz. 446 z póź. zm.) w związku z art. 17 ust.1 pkt 11, art. 50 ust.6 i art. 96 ust. 2 i ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/21/2015 Rady Gminy Budry z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania zmienionej 

Uchwałą Nr V/33/2015 Rady Gminy Budry z dnia 8 kwietnia 2015 r. zmieniającą uchwałę Rady Gminy w 

sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich 

pobierania wprowadza się następującą zmianę: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Cena jednej roboczogodziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 

13,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budry. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu w którym weszła w życie. 

 Przewodniczący Rady Gminy Budry 

Waldemar Franciszek Dworzecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4134


		2017-10-24T10:35:14+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




